2

[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА КУРСКА»

305000, г.Курск, ул.Ленина,1, тел./факс 55-47-26

Р Е Ш Е Н И Е

 15 августа 2017 года

№ 27/121
О количестве избирательных бюллетеней

 по единому и одномандатным избирательным
 округам для голосования на выборах депутатов
 Курского городского Собрания шестого созыва

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», со статьей 24, частью 5 статьи 65 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах»  Избирательная комиссия города Курска РЕШИЛА:

1. Утвердить количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Курского городского Собрания шестого созыва по единому избирательному округу  – 352280 штук.

2. Утвердить количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Курского городского Собрания шестого созыва                            по 17 одномандатным избирательным округам  –   352280  штук.

3. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Курского городского Собрания шестого созыва по единому избирательному округу и по одномандатным избирательным округам (прилагается).

4. Осуществить закупку избирательных бюллетеней в полиграфической организации ООО «ПроектПартнер», определенной распоряжением Правительства Российской Федерации от 20 июня 2016 года № 1266-р единственными поставщиками (подрядчиками, исполнителями), у которых осуществляется закупка избирательных бюллетеней.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Избирательной комиссии города Курска Г.Ф. Окунькову и председателей территориальных избирательных комиссий города Курска с возложением полномочий окружных избирательных комиссий депутатов Курского городского Собрания шестого созыва по одномандатным избирательным округам.

6. Разместить настоящее решение на сайте Администрации города Курска в сети «Интернет».

Председатель Избирательной комиссии

города Курска

Е.В. Михайлова

Секретарь Избирательной комиссии

города Курска

                                 Г.Ф. Окунькова

УТВЕРЖДЕНО
решением Избирательной
 комиссии города Курска
от 15 августа 2017 года

№  27/121
Распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Курского городского Собрания шестого созыва по единому избирательному округу и одномандатным избирательным округам
	Номер избирательного округа
	Наименование территориальной избирательной комиссии
	Численность избирателей по округу
	Численность избирателей по частям ТИКов
	Количество избирательных бюллетеней по единому округу
	Количество избирательных бюллетеней по одномандатным округам

	№1
	Железнодорожный округ города Курска
	18643
	15966
	15970
	15970

	Центральный округ города Курска

	2677
	2680
	2680

	№2
	Железнодорожный округ города Курска

	19611
	19611
	19620
	19620

	№3
	Железнодорожный округ города Курска

	19375
	19375
	19380
	19380

	№4
	Центральный округ города Курска

	21499
	21499
	21500
	21500

	№5
	Центральный округ города Курска

	23149
	23149
	23150
	23150

	№6
	Центральный округ города Курска

	20433
	20433
	20440
	20440

	№7
	Центральный округ города Курска

	21887
	21887
	21890
	21890

	№8
	Центральный округ города Курска

	21539
	21539
	21540
	21540

	№9
	Центральный округ города Курска

	21238
	21238
	21240
	21240

	№10
	Центральный округ города Курска

	19615
	19615
	19620
	19620

	№11
	Центральный округ города Курска
	21821
	21821
	21830
	21830

	№12
	Сеймский округ  города Курска

	18300
	18300
	18300
	18300

	№13
	Сеймский округ  города Курска

	20610
	16548
	16550
	16550

	Центральный округ города Курска

	4062
	4070
	4070

	№14
	Сеймский округ  города Курска

	21100
	21100
	21100
	21100

	№15
	Сеймский округ  города Курска

	19500
	19500
	19500
	19500

	№16
	Сеймский округ  города Курска

	20800
	20800
	20800
	20800

	№17
	Сеймский округ  города Курска
	19400
	19400
	19400
	19400

_984292554.doc
[image: image1.png]